
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

ІЬЖ і/нЗ №_LL
Про зняття з квартирного обліку 
при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради

Враховуючи рекомендації громадської комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради від 12.04.2019 року та керуючись рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 23.01.2018 року №15 «Про 
проведення інвентаризації квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 
житлових умов за місцем проживання», п.25 «Правил обліку громадян, які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській PCP», затверджених 
постановою Ради Міністрів Української PCP та Української республіканської ради 
професійних спілок від 11.12.1984 року №470, пп.2 п.а ст.30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Зняти з квартирного обліку громадян, які понад 10 років не проходили 
перереєстрацію та не підтверджували наявність підстав для подальшого перебування на 
квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради:

1.1. Ярош Ольгу Олександрівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Грибоедова,4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради перебували з 21.08.1993року у загальній та першочерговій черзі.

1.2. Галькевича Ігоря Петровича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Шевченка, 14,кім. 4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 21.07.1993року у загальній черзі.

1.3. Чудінович Олену Борисівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. 1-го Травня,25. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради перебували з 21.07.1993року у загальній черзі.

1.4. Осауленка Сергія Сергійовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська,90, кв. 16. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 30.06.1993року у загальній черзі.



1.5. Коберника Миколу Анатолійовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Героїв Небесної Сотні,84. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 15.06.1993року у загальній черзі.

1.6. Супрун Валентину Василівну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 
Соборна Площа,21, кв.2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської 
міської ради перебували з 15.06.1993року у загальній черзі.

1.7. Кириченко Наталію Милентіївну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Калініна,3, кв.11. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 26.05.1993року у загальній черзі.

1.8. Демченко Анжеліку Борисівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Залізнична станція,26, кв.8. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівської міської ради перебували з 26.05.1993року у загальній черзі.

1.9. Бабака Віктора Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Дарбіняна,6, кв.18. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 26.05.1993року у загальній черзі.

1.10. Цибеля Сергія Володимировича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Грибоедова,4, кв.5. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 29.04.1993року у загальній черзі.

1.11. Капець Тамілу Миколаївну та членів її сім’ї прож. за адресою: м. Коростишів, 
вул. Шевченка,56. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської 
ради перебували з 29.04.1993року у загальній черзі.

1.12. Вишнівську Валентину Олексіївну та членів її сім’ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Київська,129, кв.5. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 1 7.03.1993року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.13. Приходько Наталію Петрівну та членів її сім’ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. У. Громової, 2, кв.6. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської,ради перебували з 17.03.1993року у загальній черзі.

1.14. Романюка Валерія Вікторовича та членів його сім’ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Пархоменка,6а, кв.64. На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради перебували з 29.04.1993року у загальній черзі.

1.15. Рикуненко Людмилу Адольфівну та членів її сім’ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Київська, 103, кв.З. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 29,04.1993року у загальній черзі.

1.16. Ремизовського Олександра Вікторовича прож. за адресою м. Коростишів, вул. 
Тургенева, 1 7. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
перебував з 29.04.1993року у загальній та першочерговій черзі.



1.17. Дмитрюк Валентину Францівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська,36, кв.2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 29.04.1993року у загальній черзі.

1.18. Дзядевич Олену Йосипівну прож. за адресою: м. Коростишів, вул. 8-го Березня, 
17. На квартирному обліку при виконавчому комітеті Коростишівської міської ради 
перебували з 20.09.1994року у загальній черзі.

1.19. Сидоренко Валентину Михайлівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. ОстровськогоДО, кв.12. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.10.1994року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.20. Архіпчука Юрія Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Різдвяна, 19, кв.39. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.10.1994року у загальній черзі.

1.21. Рогозинського Олександра Ігоровича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Куйбишева,39. На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівської міської ради перебували з 20.10.1994року у загальній черзі.

1.22. Овсієнка Дмитра Григоровича та членів його сім’ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Київська, 119, кв.46. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.10.1994року у загальній черзі.

1.23. Моргунова Сергія Борисовича та членів його сім’ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Суворова, 64. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.10.1994року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.24. Дем’янчука Анатолія Володимировича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м Коростишів. вул. Київська, 92, кв.7. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 24.11.1994року у загальній черзі.

1.25. Луковець Олену Анатоліївну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Калініна,9, кв.9. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.10.1994року у загальній черзі.

1.26. Осауленко Галину Миколаївну та членів її сім’ї прож. за адресою:
м. Коростишів, вул. Київська,90, кв. 16. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 24.11.1994року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.27. Ковальчука Валентина Вікторовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 102, кв.6. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 25.05.1994року у загальній черзі.

1.28. Терентюка Юрія Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 113, кім.99. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 21.06.1994року у загальній черзі.



1.29. Кукліча Василя Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Соборна Площа,4, кв. 9. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 21.06.1994року у загальній черзі.

1.30. Шугайло Ірину Вячеславівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів. вул. Київська,113, кв. 2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 29.07.1994року у загальній черзі.

1.31. Гайдукевича Юрія Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Різдвяна,1, кв.41. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 30.08.1 994року у загальній черзі.

1.32. Рудницького Пилипа Івановича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Різдвяна, 1, кв.69. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 30.08.1994року у загальній черзі.

1.33. Петрухіну Валентину Володимирівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м Коростишів. вул. Гелевея,164. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 30.08.1994року у загальній черзі.

1.34. Данилівського Олександра Йосиповича та членів його сім’ї прож. за адресою: м. 
Коростишів, вул. Горького, 24а, кв. 4. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 28.02.1994року у загальній черзі.

1.35. Сарнавську Галину Зіновіїну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Семінарська, 112. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 23.03.1994року у загальній черзі.

1.36. Приходько Галину Олександрівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Горького, 12а, кв. 34. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.04.1994року у загальній черзі.

1.37. Демченка Тараса Костянтиновича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Бондарівська,45. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.04.1994року у загальній та першочерговій 
черзі.

1.38. Вергуна Анатолія Олександровича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 147. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.04.1994року у загальній черзі.

1.39. Романчука Василя Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 119, кв. 26. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.04.1994року у загальній черзі.

1.40. Бондаренка Андрія Сергійовича та членів його сім’ї дрож, за адресою: 
м. Коростишів, вул. Гелевея,14. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівської міської ради перебували з 20.04.1994року у загальній та першочерговій 
черзі.



1.41. Данилюка Ігоря Борисовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 113. На квартирному обліку при виконавчому комітеті
Коростишівськоі міської ради перебували з 25.05.1994року у загальній черзі.

1.42. Кузьменка Віктора Миколайовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Некрасова, 14. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівськоі міської ради перебували з 23.12.1994року у загальній черзі.

1.43. Чередніченко Олену Юріївну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Миру,5, кв. 17. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівськоі’ міської ради перебували з 15.03.1995року у загальній черзі.

1.44. Алексійчука Миколу Сергійовича та членів його сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів. вул. Соборна Площа,4, кв.30. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівськоі' міської ради перебували з 15.03.1995року у загальній черзі.

1.45. Лавріненко Валентину Архипівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська,57, кв. 16. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівськоі міської ради перебували з 27.04.1995року у загальній черзі.

1.46. Шевчук Аллу Леонідівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Різдвяна, 1, кв. 95. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівськоі' міської ради перебували з 27.04.1995року у загальній черзі.

1.47. Мирончука Валентина Миколайовича та членів його сім'ї прож. за адресою: 
м. Коростишів. вул. Прудова, 45, кв.2. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівськоі’ міської ради перебували з 23.05.1995року у загальній черзі.

1.48. Меленець Надію Миколаївну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Шевченка,14. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівськоі' міської ради перебували з 15.03.1995року у загальній черзі.

1.49. Полюшкевич Тетяну Анатоліївну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Володимирська,3, кв.29. На квартирному обліку при виконавчому 
комітеті Коростишівськоі- міської ради перебували з 23.05.1995року у загальній черзі.

1.50. Момонт Ольгу Ярославівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Київська, 137а, кв.Ю. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівськоі' міської ради перебували з 14.06.1995року у загальній черзі.

1.51. Лук’янець Людмилу Петрівну та членів її сім’ї прож. за адресою: 
м. Коростишів, вул. Пархоменка,6. На квартирному обліку при виконавчому комітеті 
Коростишівськоі' міської ради перебували з 14.06.1995року у загальній черзі.

2. Контроль за виконанням даного, рішення покласти на громадську комісію з 
житлових питань при виконавчому комітетіКрростишівської міської ради.

" 2 ^

Міський голова

і1кгмі*? • о 1Ш о

1.М. Кохан




